276/2022 vypracovaného znalcom Ing. Štefanom 
Pastierovičom bola v súlade s Vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 
492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v znení neskorších predpisov, 
stanovená všeobecná hodnota predávanej nehnuteľnosti vo výške 8.600,00 € (slovom osem 
tisíc šesťsto eur).

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva nehnuteľnosť, 
uvedenú v bode 2. článku I. tejto Zmluvy za dohodnutú kúpnu cenu 10.500,00 eur (slovom 
desaťtisíc päťsto eur). K cene bude pripočítaná DPH v zmysle platných predpisov.

Článok V.
Splatnosť kúpnej ceny a platobné podmienky

1. S poukazom na ustanovenie článku IV. bod 2 tejto zmluvy, kupujúci je povinný zaplatiť 
predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 10.500,00 eur (slovom desaťtisíc päťsto eur) + DPH 
(ďalej len „kúpna cena").

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu v lehote 30 dní odo dňa 
nadobudnutia platnosti zmluvy podľa článku VIII. bod 1 zmluvy na bankový účet 
predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy.